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SALTOINALTO
Bormio, 19 ottobre 2003

SQUADRA
IGHNOBILI - Pizzeria Cima Piazzi

BALORDI'STEAM - LaBottegadel Legno/Diano Antonio

ACQUAVITE & FRIENDS - Lord Bayron/Cleo Sole Moda/Pizz. Eira

LI TRAGLIA DA FORBA - Primo Al Pitor

| LIVIGNASCH - Echo Pub/Hotel Derby

SPIGOLZA - ViaRoma 81

CLITO'SBAND - Thoni 3000/Agriturismo Rini/Rossignol
| KOZZ - Green Planet

MAGULAS - Rini Sport/Tabaccheria Spek

| SOCI - Ristorante La Rasiga

| SENTEI IO - Carosello 3000

ATLETICO PIZOCHER - Ristorante Vecchia Combo/Taneda

MISSILI - Pub da Mindi/Casari Combustibili

PORKI'S - Tamoil Autofficina Canclini

SCIMIQOT - Immobiliare Pedrana

BANDERAL - Centro Revisioni Martinelli/Clem Pub
SKIADOR - Metallia/Nadino Sport/Hotel Genzianella
BAMBAGINA - Hotel Daniela Bormio/Kyboom

| RENI GRANDI - Hotel Baitadei Pini

SGARBA TEAM -Vanari Frutta

| SCOTUM - Acconciature Fantasie di Cinzia Bradanini
BORRIOS - Macelleria De Lorenzi

| RATAPLAN - Cecco Sport/Impianti Elettrici Vitalini
UNTERTAL V.V. - Bracchi Costruzioni s.n.c.

REAL BAGOL - Centro Discount Livigno

BABAU - www.babau.bormio.it/sponsor

SELVADEK - Coelfra/Hotel Baita Montana

LE DACKYS- Toto's Shoes/Pizzeriaa Taula

REAL GRAPPEGGIA - Fotolab

PEDALA' - Bormio Golf Club

MEMBRIS - Maramao Giocheria

LASMARACAS - Profumeria Soleil/Vanity/Fitness Corner

NOME

BELLOTTI GIOVANNI
GIACOMELLI ELIA
ANDREOLA GIOVANNI
ANTONIOLI PAOLO
MAJORI MARCO
COLTURI ALDO

DE GASPERI GIANFRANCO
GURINI MATTEO
MENETTI SSMONE
SASSU GIOVANNI
CUSINI MAURO
CANTONI DANIELE
GUGGIOLA MATTEO
DEI CASALBERTO
PEDRANA ADRIANO
PEDRANZINI DENIS
ZINI RICHARD
MUSCETTI GERMANO
ANTONIOLI STEFANO
FIOLETTI STEFANO
ILLINI ROBERTO
VITALINI MAURO
COMPAGNONI STEFANO
RODIGARI DAVID
TERRAGNI MATTEO
PEDRINI DARIO
BARETTOIGOR
HOLZKNECHT MARTA
PERETTI MARCO
MARTINELLI ANTONELLA
LUMINA PACLA
PEDRINI ELONORA

MT.

1,75
1,75
1,70
1,70
1,70
1,65
1,65
1,65
1,65
1,60
1,55
1,55
1,55
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45
1,45
1,45
1,45
1,40
1,35
1,35
1,35
1,30
1,30
1,25
1,15

Punti
1800
1700
1600
1600
1500
1450
1400
1350
1300
1250
1200
1150
1100
1050
1000
950
900
850
850
750
700
650
650
550
500
450
450
350
300
250
225
200

Jolly

1900

775



